

Årsredovisning

Gandaraj AB

556946-2616

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Luthander
2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utvecklings- och konsultverksamhet samt drift av system och tjänster inom IT-branschen, utveckling av

IT-relaterad elektronik, personalutbildning för tjänstemän inom IT-branschen samt äga och förvalta lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 336	928	878	1 109
Resultat efter finansiella poster	403	101	58	324
Soliditet %	73	66	63	54
Balansomslutning	1 299	948	876	945

Nettoomsättningen avviker med 44% då verksamheten i bolaget har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	316 535	106 260
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		106 260	-106 260
- Årets resultat			318 668
- Belopp vid årets utgång	50 000	422 795	318 668

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	422 795
Årets resultat	318 668
Summa	741 463

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	741 463
Summa	741 463

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 335 826	928 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 335 826	928 044
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-79 634	-85 380
Personalkostnader	2 -850 565	-735 393
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-498	-5 953
Övriga rörelsekostnader	-3	0
Summa rörelsekostnader	-930 700	-826 726
Rörelseresultat	405 126	101 318
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 800	78
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 763	-788
Summa finansiella poster	-1 963	-710
Resultat efter finansiella poster	403 163	100 608
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	35 000
Summa bokslutsdispositioner	0	35 000
Resultat före skatt	403 163	135 608
Skatter		
Skatt på årets resultat	-84 495	-29 348
Årets resultat	318 668	106 260

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	498
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	498
Summa anläggningstillgångar		0	498
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 230	114 283
Övriga fordringar		1 826	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 225	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		259 281	114 283
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		562 500	60 500
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		562 500	60 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		477 058	772 451
<i>Summa kassa och bank</i>		477 058	772 451
Summa omsättningstillgångar		1 298 839	947 234
SUMMA TILLGÅNGAR		1 298 839	947 732

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	422 795	316 535
Årets resultat	318 668	106 260
<i>Summa fritt eget kapital</i>	741 463	422 795
Summa eget kapital	791 463	472 795
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	196 000	196 000
Summa obeskattade reserver	196 000	196 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 088	0
Skatteskulder	113 843	62 404
Övriga skulder	185 445	206 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	311 376	278 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 298 839	947 732

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	56 991	56 991
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	56 991	56 991
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-56 493	-50 540
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-498	-5 953
---------------------	------	--------

Utgående avskrivningar	-56 991	-56 493
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	498
-----------------	---	-----

UNDERSKRIFTER

Dalby

Fredrik Luthander

Fredrik Luthander

2024-06-26